

KASITIE RY:N – RIKSÄTTAN RF:N HALLITUKSEN KOKOUS

Aika: Maanantai 17.9.2007 klo 11.20–11.55

Paikka: Ammattikoulu Optima, Pietarsaari

Läsnä:

Varsinaiset jäsenet:

Altti Seikkula, puheenjohtaja,
Keski-Pohjanmaan liitto
~~Jukka Alkio, Varsinais-Suomen liitto,
Laitilan kaupunki~~
Hannu Rämö, Nousiaisten kunta
~~Mikko Hatanpää, Satakuntaliitto~~
Hannu Lahtinen, Rauman kaupunki
Heimo Karihtala, Raahen kaupunki
Raili Myllylä, Kalajoen kaupunki
Eino Pihakari, Kokkolan kaupunki
Allan Blom, Pohjanmaan liitto
Hans Ingvesgård, Kristiinankaupunki
Tuomo Palokangas, Pohjois-Pohjanmaan liitto
Veli Nummela, Teuvan kunta
Bengt Jansson, Pohjanmaan kauppakamari
(paikalla klo 11.30–11.45)

Jussi Rämetsä, Keski-Pohjanmaan liitto, sihteeri

Varajäsenet:

~~Roy Sabel, Keski-Pohjanmaan liitto~~
~~Lauri Palmunen, Varsinais-Suomen liitto~~
~~Eero Kiiski, Mynämäen kunta~~
Kimmo Varjo, Satakuntaliitto
Juhani Saarikoski, Satakunnan kauppakamari
Hannu Pyykönen, Raahen kaupunki
Jouni Jyrinki, Kalajoen kaupunki
Erkki Hirsimäki, Himangan kunta
Saini Heikkuri-Alborzi, Pohjanmaan liitto
Kjell Heir, Oravaisten kunta
Pentti Simojoki, Siika-Pyhäjokialueen liitto
Jari Kallio, Teuvan kunta
Juha Häkkinen, Pohjanmaan kauppakamari

1. Kokouksen avaus

Hallituksen puheenjohtaja Altti Seikkula avasi kokouksen kello 11.20 ja toivotti jäsenet tervetulleiksi kokoukseen.

2. Todetaan läsnäolijat, kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Puheenjohtajan johdolla todettiin läsnäolijat. Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3. Kokouksen järjestäytyminen

Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Veli Nummela ja Hans Ingvesgård.

4. Asialistan hyväksyminen

Hyväksyttiin lähetetty asialista kokouksen asialistaksi.

5. Kasitie ry:n toiminta

Todettiin, että yhdistykseen on liittynyt kahdeksan uutta jäsentä toimintavuodeksi 2007. Lähes kaikki vt:n 8 varren kunnat sekä kaikki maakunnan liitot ja kauppakamarit ovat toimintavuonna mukana yhdistyksessä.

Valtatie E8 – Läntisen Suomen valtavyälyä -kehittämishojelman jakelusta ovat vastanneet maakunnan liitot alueellaan. Esitteitä ja niiden kieliversioita on saatavissa vielä Keski-Pohjanmaan liitosta. Toimijoilta on saatu myönteistä palautetta.

Puheenjohtaja on ollut yhteydessä liikenneministerin sihteriin Kasitie-seminaarin puheenvuoron osalta. Vastausta ei ole saatu. Seminaariin on tarkoitus pyytää puheenvuoroja mm. LVM:n ja Tiehallinnon johtavilta virkamiehiltä sekä elinkeinoelämän edustajilta. Seminaari järjestetään loka-marraskuussa Helsingissä (mahdollisesti eduskuntatalossa). Keskeiset aihepiirit ovat runkoverkko ja liikennepoliittinen selonteko. Seminaarin valmisteluvastuu on puheenjohtajalla ja sihteerillä.

6. Keskustelu: Valtioneuvoston liikennepoliittinen selonteko ja valtatie 8

Keskusteltiin hallitusohjelmasta väylähankkeiden näkökulmasta, liikennepoliittisen selontekon valmistelusta ja siihen vaikuttamisesta sekä laajemmin valtakunnan tason liikennepoliitikasta ja liikenneinvestoinneista. Tarkoituksena seurata ja vaikuttaa liikennepoliitikkaan toimijoiden yhteistyönä ja arkityön kautta.

7. Kokouksen päätös

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 11.55.

Altti Seikkula
puheenjohtaja

Jussi Rämetsä
sihteri

Muistion tarkastajat:

Veli Nummela

Hans Ingvesgård